



AKTUELLA PRISER 23/2-1/3

Almunge • Björnboda • Bråddgatan • Domino • Drottninggatan Linköping • Hantverkaregatan • Hälleforsnäs • Högsjö • Hölö • Kallhäll • Kyrkogatan • Liljeholmen • Midsommarkransen • Skarphagen • Skogstorp • Stockholmsvägen • Sunnersta • Trozelligatan • Tystberga • Vallaplan • Vaxholm • Värmlandsgatan • Västertorg • Ärla

HOS OSS FÅR DU

BÄST PRIS SOM MEDLEM



2 FÖR 179:-

MEDLEMSPRIS

Kycklingbröstfiléer

Sverige/GuldFågeln. Frysta. 1 kg. Jfr-pris 89:50/kg.



MEDLEMSPRIS

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

Smör Valio. Välj mellan olika sorter. Gäller ej laktosfritt. 500 g. Jfr-pris 98:-/kg.



2 FÖR 25:-

MEDLEMSPRIS

Nacho-/tortillachips

Santa Maria. Välj mellan olika sorter. 185 g. Jfr-pris 67:57/kg.



Skärgårdskaka Hönö

Pågen. 750 g. Jfr-pris 33:33/kg.



Ekologiska bananer

Ecuador/Dominikanska republiken. Klass 1.



3 FÖR 95:-

MEDLEMSPRIS

Toalett-/hushållspapper

Lambi. Välj mellan toalettpapper 8-pack och hushållspapper 4-pack. 484-776 g. Jfr-pris 40:81-65:43/kg.

För dig som medlem

ÄNNU EN POÄNG MED ATT HANDLA SMART

EN EXTRA BONUSPOÄNG PER KRONA på Änglamark

fram till midsommar



Bli medlem



Gäller i samtliga Coop- och Stora Coop-butiker samt coop.se.
Det kan ta upp till 3 dagar för bonuspoängen att laddas på ditt medlemskap.

Smaker för hela veckan

Fläskytterfilé
med pasta



55:-/st



35:-/st

Falukorv

Sverige/Coop. Kyl. 800 g. Jfr-pris 43:75/kg.



21⁹⁰ /st

Färsk fläskytterfilé

Sverige/Coop. Kyl. I bit, 500 g. Jfr-pris 110:-/kg.



65:-/st

Virgin olivolja

Coop. 500 ml. Jfr-pris 130:-/liter.



2 FÖR
30:-

Smoothie

Coop. Kyl. Välj mellan jordgubb/banan och mango/banan/passionsfrukt. 250 ml. Jfr-pris 60:-/liter. Pant tillkommer.

Hamburgerbröd brioche 4-pack

Coop. Välj mellan med eller utan sesamfrön. 250 g. Jfr-pris 87:60/kg.



2 FÖR
45:-

Chokladcrispies

Coop. 100 g. Jfr-pris 225:-/kg.

Bäst bonus, enligt matpriskollen

Som Coop-medlem får du mest bonus tillbaka av alla matkedjor enligt Matpriskollens undersökning.

Att använda Coops bonussystem rätt kan spara tusentals kronor per år, och enligt Matpriskollens undersökning från 2025 är Coop den matkedja som ger bäst bonus av alla. Undersökningen utgår från ett hushåll som handlar för 8.000 kr/månad på en och samma kedja. Läs mer på coop.se



EKO

3 FÖR
39:-

Frysta ekologiska kryddor

Änglamark. Välj mellan olika sorter. 50 g.



Delikatesspotatis i påse

Sverige/Coop. Klass 1. Välj mellan små & fina, amandine och mandel. 900-1000 g. Jfr-pris 17:50-19:44/kg.



Ekologiska bananer

Ecuador/Dominikanska republiken. Klass 1.



Päron Conference

Nederländerna. Klass 1.



Blåbär i ask

Chile/Peru. Klass 1. 300 g. Jfr-pris 163:33/kg.



Ekologiska apelsiner i nät

Spanien/Ånglamark. Klass 1. 750 g. Jfr-pris 38:67/kg.



Salladsmix

Land: se förp./Coop. Klass 1. Välj mellan olika sorter. 125-200 g. Jfr-pris 95-152:-/kg.

Få rabatt och bonus med Hallon

Teckna mobilabonnemang från 29 kr/mån i 6 mån, därefter 98 kr/mån (ord. 109 kr/mån)*. Som Coop-medlem får du även 10 000 startpoäng (värde 100 kr) + 300 bonuspoäng/mån för varje mobilabonnemang du tecknar.

Teckna via coop.se/hallon

*Erbjudandet gäller t.o.m. 17/3 2026.

29 kr
/mån i 6 mån*

FÖR MEDLEMMAR



HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM



2 FÖR
45:-

MEDLEMSPRIS

Smörgåspålägg

Sverige/Lönneberga. Kyllda. Välj mellan olika sorter. Gäller ej kalkonbröst. 90-160 g. Jfr-pris 140:63-250:-/kg.



2 FÖR
59:-

MEDLEMSPRIS

Ketchup Felix. Välj mellan original 1000 g och mindre socker & salt 980 g. Gäller ej ekologisk. 980-1000 g. Jfr-pris 29:50-30:10/kg.



2 FÖR
35:-

MEDLEMSPRIS

Proteinmilkshake

Propud. Kylld. Välj mellan olika sorter. 330 ml. Jfr-pris 53:03/liter.



2 FÖR
49:-

MEDLEMSPRIS

Kyllda såser

Rydbergs. Välj mellan olika sorter. 250 ml. Jfr-pris 98:-/liter.

HÄR FINNS VI FÖR DIG.

Du hittar alltid vårt flygblad på coop.se där du även hittar telefonnummer till butik, och kan kontakta oss om du har andra generella frågor om Coop. Du kan också ringa oss på Coop kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8-18. Prenumerera på veckans erbjudanden till din e-postadress. Läs mer och anmäl dig på coop.se/erbjudanden. Medlemserbjudanden som är begränsade i antal köp är laddade per hushåll och kan enbart utnyttjas det antal gånger som framgår i erbjudandet, oavsett val av Coop-butik. Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel.